РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
6 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.02.2022

     № 1/11
пгт Кильмезь

Об участии в проекте по поддержке местных инициатив
в Кировской области в 2023 году

На основании постановления Правительства Кировской области от 06.12.2009 г. №33/481 «О реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области», распоряжения Правительства Кировской области от 11.11.2009 года № 378 «О проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области» Дума Кильмезского района РЕШИЛА:

1. Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2023 году в конкурсе муниципальных районов.

2. Контроль над исполнением данного решения возложить на главу Кильмезского района  А.В. Стяжкина

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районной Думы                                                Е.В. Мясникова
И.о. главы администрации

Кильмезского района

   Т.Н. Чучалина